
 

 

Side 1 af 1 

BRØNDBYERNES IF FODBOLD A/S 
Cvr.nr. 83 93 34 10 
 
Brøndby, den 17. september 2008 
 
FONDSBØRSMEDDELELSE NR. 22/2008 
 
Brøndbyernes IF Fodbold A/S ansætter finansdirektør 
 
Brøndbyernes IF Fodbold A/S har i dag indgået kontrakt med ny finansdirektør, Palle Nordahl. 
 
33-årige Palle Nordahl har en solid baggrund i den finansielle sektor, hvor han blandt andet har arbejdet med 
finansiel og strategisk analyse og udvikling af virksomheder.  
 
Palle Nordahl har i flere år arbejdet som virksomhedsrådgiver hos den internationale investeringsbank JPMorgan i 
London. Efter JPMorgan har han bestredet flere roller i den skandinaviske kapitalfond Procuritas, hvor han bl.a. 
har været projektansvarlig for den succesfulde investering og udvikling af DISA, som i 2005 blev købt af AP 
Møller. 
 
Administrerende direktør Hermann Haraldsson udtaler: 
 
- Vi har været på udkig efter en finansdirektør gennem et stykke tid. Selskabet vokser og i takt med at nye 
forretningsområder udvikles, senest med etableringen af Amadeus Speciallægecenter og forhandlingerne om 
køb af Brøndby Hallen, stiger kravene til selskabets økonomifunktion. 
 
- Vi er på den baggrund meget glade for at kunne knytte en så dygtig mand som Palle Nordahl til os. Palle er 
uddannet HA og cand.merc. fra Handelshøjskolen i Århus, hvor han graduerede med fine resultater. Palle har 
stor erfaring fra den finansielle sektor og har udmærket sig i flere virksomheder såvel i Danmark som i udlandet. 
 
Palle Nordahl tiltræder i Brøndbyernes IF Fodbold A/S 1. november 2008, hvor han vil indgå i direktionen 
sammen med kommerciel direktør Ole Palmå og administrerende direktør Hermann Haraldsson. 
 
Ovennævnte giver ikke anledning til ændringer i selskabets forventninger til årets resultat før skat, der fortsat er 
et resultat i størrelsesordenen -6 til + 2 mio. kr. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Brøndby IF 
Hermann Haraldsson 
Administrerende direktør 
 

Information 

Yderligere information om denne meddelelse kan fås hos administrerende direktør Hermann Haraldsson eller hos 
bestyrelsesformand Per Bjerregaard på telefon 43 63 08 10. 
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